
62

G é n é r a l i t é s  e t  a c c e s s o i r e s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 2
P O C D  9 8 - 6 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 4
P O C D  9 8 - 1 2 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 6
P O C D  9 8 - 1 0 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 8
P O C D  1 1 5 - 1 6 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 0

Les potelets à clipage direct
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Potelet aluminium
Potelet aluminium à clipage direct

Selon le modèle de potelet  la fixation au sol existe pour 
faux plancher ou sol béton.
Esthétique, et conçue pour un montage rapide, l’embase s’assemble 
simplement avec peu d’outillage.

 “Embase métallique renforcée”

La gamme POCD

Les potelets en aluminium anodisé naturel, de section rectangulaire ou ovale, sont des 
périphériques d’installation et d’alimentation  par  faux-plancher ou sol bèton.  Plusieurs  
finitions peuvent être proposées en aluminium anodisé ou laqué.
Les potelets simple, double et quatre faces sont coupés à la hauteur souhaitée  (standard 
360 et 630 mm). Ils peuvent être pré-câblés jusqu’au  poste de travail avec des blocs 
de prises Klé@.
Divers accessoires sont fournis en standard : 
des bandes déco suivant modèle, une embase, une cloison de séparation et des 
couvercles en aluminium ou PVC.



64

Généralités

Les potelets de la série POCD sont  livrés  avec les couvercles pré-découpés.
Deux hauteurs sont proposées en standard: 360 mm et 630 mm.

Les hauteurs

L’installation
Image 3A: l’ouverture de l’embase 29  X 39   permet   le   passage  du 
câble mis en attente. (série POCD).

“Les potelets sont 
proposés en  

Belgique avec du 
couvercle en 

aluminium anodisé” 
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POCD 98-60
Potelet aluminium simple face à clipage direct

1. Potelet clipage 45
2. Couvercle
3. Rails de support de cloison
4. Cloison de séparation
5. Bandes déco

Echelle 1

98

60

3

1

2

5

4

Bloc de prises Klé@

    Finition du couvercle et des bandes déco 

POCD 98-60 Matière COUV.ALU / BD RAL 7024

Hauteur 360 Alu anodisé naturel 723111BD7024 

Hauteur 630 Alu anodisé naturel 723112BD7024
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Faux- plancher

 Couvercle

Cloison de sép.

 Bande déco

 Embout

 Embase

La   fixation   au    sol  est   
intérieure et masquée.
Les vis de fixation sont à la charge 
de l’installateur.

EMBASE

Embase et embout : finition RAL 7024.

Réf: 721201
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POCD 98-120
Potelet aluminium double face à clipage direct

1. Potelet clipage 45
2. Couvercles 
3. Rails de support de cloison
4. Cloison de séparation
5. Bandes déco

Echelle1

120

98

2

3

5

4

Bloc de prises Klé@

   Finitions des couvercles et des bandes déco 
POCD 98-120 Matière COUV.ALU / BD RAL 7024                 

                Hauteur 360 Alu anodisé naturel 723131BD7024
                Hauteur 630                 Alu anodisé naturel 723132BD7024
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Faux-plancher ou sol béton

La fixation au sol est intérieure 
et  masquée.
Les vis de fixation sont à la 
charge de l’installateur.
Cette embase ne convient pas 
pour sol béton.

La fixation au sol est   
extérieure et apparente.
Les vis de fixation sont à la 
charge de l’installateur.

EMBASE

 Couvercle

Cloison de sép.

 Bande déco

 Embout

 Embase

Pour sol béton

 Embase et embout: finition RAL 7024  ) 

Réf: 721211

Réf: 721150

Pour faux-plancher
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POCD 98-108
Potelet aluminium double faces à clipage direct

1. Potelet clipage 45
2. Couvercles 
3. Rails de support de cloison
4. Cloison de séparation
5. Bandes déco

Echelle1

108

98

1

5

3

2

2

4

Bloc de prises Klé@

   Finitions des couvercles et des bandes déco 
POCD 98-108 Matière COUV.ALU / BD RAL 7024 
Hauteur 360 Alu anodisé naturel 723121BD7024
Hauteur 630 Alu anodisé naturel 723122BD7024
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Faux-plancher ou sol béton

 Couvercle

Cloison de sép.

 Bande déco

 Embout x2

 Embase

 Embase et embout: finition RAL 7024.

La fixation au sol est intérieure 
et masquée.
Les vis de fixation sont à la 
charge de l’installateur.
Cette embase ne convient pas 
pour sol béton.

La fixation au sol est   
extérieure et apparente.
Les vis de fixation sont à la 
charge de l’installateur.

Pour sol béton

Réf: 721211

Réf: 721150

EMBASE
Pour faux-plancher
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POCD 115-160
Potelet quatre faces à clipage direct

1. Potelet clipage 45
2. Couvercles
3. Rails de support de cloison

Echelle1

115

160

1

2

2

3

Bloc de prises Klé@

POCD 115-160 Matière                          Fourni avec du couvercle ALUMINIUM
Hauteur 360 Alu anodisé naturel 723141
Hauteur 630 Alu anodisé naturel 723142



72

Embase

 Embout

Réf: 723101

La fixation au sol est   
extérieure et apparente.
Les vis de fixation sont à 
la charge de l’installateur.

EMBASE

 Couvercle

Faux-plancher ou sol béton


